本报告书/本简式权益变动报告书 指 《无锡宏盛换热器制造股份有限公司简式权益变动报告书》

信息披露义务人 指 钮玉霞、钮法清

受让方 指 深圳市薰衣草企业管理合伙企业（有限合伙）

转让方 指 钮玉霞

本次权益变动 指

转让方以协议转让方式将其持有的宏盛股份5,000,000股股份转

让给受让方，受让方成为宏盛股份的股东

《股份转让协议》 指

受让方与转让方签署的《关于无锡宏盛换热器制造股份有限公司

之股份转让协议》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购管理办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《准则15号》 指

《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第15号———权益变

动报告书》

元、万元 指 人民币元、万元

本报告书除特别说明外，若出现总数和各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

第二节信息披露义务人介绍

一、 信息披露义务人基本情况

信息披露义务人（一）

姓名 钮玉霞

性别 女

身份证号码 32021220

国籍 中国

住所 江苏省无锡市滨湖区�100�号

是否取得其他国家或者地区的居留权 加拿大居留权

信息披露义务人（二）

姓名 钮法清

性别 男

身份证号码 32021117

国籍 中国

住所 江苏省无锡市滨湖区�100�号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

在上市公司任职情况 董事、总经理

二、信息披露义务人的一致行动关系说明

钮法清和钮玉霞为父女关系，为公司控股股东和实际控制人，根据《收购管理办法》第八十三条的规定，钮法清和钮玉霞构

成一致行动关系。

三、信息披露义务人持有或控制其他上市公司5%以上已发行股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有或控制境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发

行股份5%的情况。

第三节本次权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动的目的是基于个人及上市公司未来发展前景等因素综合考虑， 优化上市公司的股东结构，促

进公司可持续发展，从而决定以协议转让方式转让5,000,000股上市公司股份（占上市公司总股本的5%）给受让方。

二、信息披露义务人在未来 12�个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来十二个月内的没有增加或减少其在上市公司中持有股份的计划。 若后续持有

的上市公司股份发生变动，信息披露义务人将严格按照《证券法》、《上市公司收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，履行

相关信息披露义务及审批程序。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

信息披露义务人名称

本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

持股数量(股) 持股比例(%) 持股数量(股) 持股比例(%)

钮玉霞 54,675,000 54.6750 49,675,000 49.6750

钮法清 2,643,700 2.6437 2,643,700 2.6437

合计 57,318,700 57.3187 52,318,700 52.3187

二、本次权益变动的方式

本次权益变动为信息披露义务人(一)通过协议转让方式转让上市公司5,000,000股股份，占上市公司总股本的5%。

2022年3月31日，信息披露义务人(一)作为转让方与受让方签署了《股份转让协议》。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议主体

（1）转让方

转让方：钮玉霞

身份证号码：32021220

住所：江苏省无锡市滨湖区100号

（2）受让方

受让方：深圳市薰衣草企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MA5DRQF60C

住所：深圳市南山区招商街道桃花园社区美年国际广场5栋704

（二）标的股份

转让方同意将其持有的宏盛股份5,000,000股无限售流通股（占宏盛股份总股本的 5.00%）转让给受让方。

（三）股份转让价款

经双方协商，同意交易价格确定为22元/股，本次交易价款总额为11,000万元。

（四）股份转让价款的支付方式

双方同意，受让方应在《股份转让协议》签署后3个工作日内向转让方以现金方式支付第一笔交易价款6000万元整。 取得上

海证券交易所法律合规部交易确认函后2个工作日内向转让方支付第二笔交易价款4000万元整。剩余1000万元交易价款在第二

笔交易价款支付后15个交易日内付清。

（五）标的股份交割

双方同意，在取得交易所合规审查书面确认文件且受让方完成支付第二笔交易价款之后，转让方应在3个工作日内与受让方

[…]

5、 公司于2021年5月7日完成了2021年限制性股票激励计划限制性股票授予登记工作， 新增股份

15,247,500股， 于2021年5月13日在深圳证券交易所上市， 以截至2021年5月6日公司总股本1,047,

899,305股为计算基准，本次发行后公司总股本增加至1,063,146,805股。

根据《联创电子科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监

会关于可转换债券发行的有关规定，“联创转债” 的转股价格由13.86元/股调整为13.74元/股，调整后的

转股价格自2021年5月13日起生效。 详见2021年5月10日公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券

报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“联创转债” 转股价格调整

的公告》（公告编号：2021-040）。

6、公司于2021年6月7日实施了2020年年度权益分派方案。 根据相关规定，“联创转债” 的转股价格

于2021年6月7日起由13.74元/股调整为13.72元/股。 详见2021年6月1日公司在《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“联创转

债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-048）。

7、公司已于2021年8月2日办理完成了公司回购账户股份注销事宜，共注销255,000股，截至2021年

8月2日公司总股本由1,063,158,702股变更为1,062,903,702股。 本次注销股份占注销前总股本的

0.02%。 本次回购账户股份注销完成后，根据可转债转股价格调整的相关规定，“联创转债” 转股价格

不变。详见2021年8月4日公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购专用证券账户股份注销不调整可转债转股价格的公告》

（公告编号：2021-075）。

8、公司已于2021年8月24日办理完成了7名股权激励对象限制性股票的回购注销事宜，截至2021年

8月24日公司总股本由1,062,904,878股变更为1,062,810,238股，共回购注销94,640股，本次注销股

份占注销前总股本的0.01%，回购价格为4.09元/股，本次用于回购的资金总额为387,259.53元。 根据可

转债转股价格调整的相关规定，结合公司相关股权激励计划回购情况，“联创转债”转股价格不变。 详见

2021年8月26日公司在 《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于本次限制性股票回购注销不调整可转债转股价格的公告》（公

告编号：2021-084）。

二、“联创转债”转股及股本变动情况

2022年第一季度，“联创转债”因转股减少66,300元（663张债券），转股数量为4,604股。截至2022

年3月31日，“联创转债”剩余可转债金额为299,467,100元，剩余债券2,994,671张。 公司2022年第一

季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流

通股

16,880,532 1.59 -100,000 16,780,532 1.58

高管锁定股 1,633,032 0.15 -100,000 1,533,032 0.14

股权激励限售股 15,247,500 1.43 0 15,247,500 1.43

二、 无限售条件

流通股

1,045,944,418 98.41 104,604 1,046,049,022 98.42

三、总股本 1,062,824,950 100.00 4,604 1,062,829,554 100.00

注：1、根据《公司法》《证券法》等相关法律法规规定，在担任公司董事、高级管理人员期间，每年转

让的股份不超过其持有公司股份总数的25%； 高管锁定股的减少是公司2021年实施股权激励后高管持

股数量增加所致。

2、本表中的“比例” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话0791-88161608进行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联创电子” 股本结构

表；

2、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联创转债” 股本结构

表。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二零二二年四月二日

证券代码：002036� � �证券简称：联创电子 公告编号：2022-034

债券代码：112684� � �债券简称：18联创债

债券代码：128101� � �债券简称：联创转债

联创电子科技股份有限公司

关于第二期员工持股计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年2月14日、2022年3月18日分别召开第八

届董事会第三次会议、第八届监事会第二次会议及2022年第一次临时股东大会，审议通过了《联创电子